October 22, 2009

ADDENDUM NO. 2 FOR RFP NO. RFP10969
ARCHITECTURAL AND ENGINEERING SERVICES FOR RENOVATION
UPGRADES AT RAINIER VIEW

This addendum shall become part of the contract documents and modifies the original
bidding documents for RFP No. RFP10969, Architectural and Engineering Services for
Renovation Upgrades at Rainier View. Please acknowledge this addendum in your
response due October 29, 2009 at 10:00 a.m. Failure to do so may subject the bidder to
disqualification.

The following is provided in response to guestions from proposers:

Question No. 1: Is an existing conditions assessment available for Rainier View School?

Answer: No.

Question No. 2: Has a project manager been named for the project?

Answer: Jeanette Imanishi is the project manager.

Question No. 3: Could you please tell me which Seattle Public Schools Project Manager
will lead this project?

Answer: Jeanette Imanishi will lead this project.

Question No. 4: Who will be the assigned Project Manager from the School District for
this project?

Answer: Jeanette Imanishi is the assigned project manager.

Question No. 5: As per other recent BTA projects, will this project be contingent upon
receipt of Stimulus funds for partial or for all funding of the work?

Answer: The project is contingent upon voter approval of the BTA 11l Levy. It is not
contingent on stimulus funds.



Question No. 6: It is our understanding that the previous Rainier View Elementary
School was closed. Given this RFQ, it is our understanding that you will be reopening
this school. Can you tell us what the intended use for Rainier View will be?

Answer: The intended use is for an elementary school.

END OF ADDENDUM NO. 2

Susan Llewellyn
Contracting Services Manager
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